gebruik van bedrijfsunit gelegen op de begane grond en 
eerste etage, met twee parkeerplaatsen en alles wat daar 
verder bij hoort, plaatselijk bekend als Nevadadreef 15h in 
Utrecht, kadastraal bekend als gemeente Utecht sectie E 
nummer 983, A-12., uitmakende het honderdtweeëntwintig / 
drieduizend zeshonderd zevenennegentigste (122/3697) 
onverdeeld aandeel in de eigendom van voornoemde 
gemeenschap; 

Zakelijk recht : Volle eigendom  

BESTEMMING 
Volgens het bestemmingsplan “Bedrijventerrein Overvecht”, geconsolideerd op 1 december 2011, is 
de locatie waarop deze units zullen worden gerealiseerd bestemd voor bedrijven behorende tot en